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DOTAZ 1 

 
ODPOVĚĎ 1 

Pokud by zkušební protokol dle ČSN EN 61010-1 obsahoval i plnohodnotné ověření komunikačních 

portů podle požadavků ČSN EN 62368-1, bylo by z technického hlediska možné jej předložit jako 

souhrnný doklad. 

 

 

DOTAZ 2 

 
ODPOVĚĎ 2 

Komunikační modem musí podporovat rozhraní buď LTE nebo 5G. Naopak modem vybavený dvěma 

anténami je nepovinným požadavkem. Splnění tohoto nepovinného požadavku bude předmětem 

hodnocení nabídky dodavatele podle přílohy 4c ZD. 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČO: 210 55 050 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Systém monitoringu elektrických veličin v distribučních trafostanicích na NN straně 
distribučního transformátoru“ 



DOTAZ 3 

 
ODPOVĚĎ 3 

Ano, jedná se o webové rozhraní pro konfiguraci zařízení. 

 

 

DOTAZ 4 

 
ODPOVĚĎ 4 

Rozhraní s příkazovými řádky (CLI) bude zařazeno do kategorie volitelných požadavků, jejichž nesplnění 

nebude považováno za porušení zadávacích podmínek a současně nebudou ani předmětem 

hodnocení. 

Nová, upravená a pro zpracování nabídek závazná příloha č. 2 Smlouvy o dílo s rámcovou dohodou, 

která zohledňuje výše uvedenou úpravu, byla uveřejněna již v rámci Vysvětlení / změny / doplnění 

zadávací dokumentace č. 3. 

 

 

DOTAZ 5 

 
ODPOVĚĎ 5 

Pokud je komunikační modem integrovaný v UM dle požadavků uvedených v kapitole A3.1.2. není 

vyžadováno rozhraní LAN 100/1000. Toto rozhraní je ale povinné pro variantu A.4.1 dle přílohy č. 2 

SoD, kdy jsou UM a KJ samostatná zařízení.  

 

 

DOTAZ 6 

 



ODPOVĚĎ 6 

Ano, v případě integrovaného zařízení UM + KJ se požadavky na digitální vstupy a výstupy uvedené v 

sekci UM vztahují na celé zařízení. 

 

 

DOTAZ 7 

 
ODPOVĚĎ 7 

Požadavek bude doplněn o možnost nabídnout zařízení s rozhraním LAN 10/100 nebo LAN 100/1000. 

Nové, upravené a pro zpracování nabídek závazné přílohy č. 4c a 4d ZD a příloha č. 2 Smlouvy o dílo 

s rámcovou dohodou, které zohledňují výše uvedené úpravy, byly uveřejněny již v rámci Vysvětlení / 

změny / doplnění zadávací dokumentace č. 3. 

 

 

DOTAZ 8 

 
ODPOVĚĎ 8 

Zadavatel má v úmyslu v konečném důsledku prodloužit lhůtu pro podání nabídek na dobu do 

31.8.2025. Z důvodů pravidel podle ust. § 99 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, ale zadavatel nemůže prodloužit lhůtu na základě tohoto vysvětlení rovnou 

na zmíněné datum, protože bude ještě reagovat na další, již podané žádosti o vysvětlení ZD, přičemž 

zadavatel je podle tohoto ustanovení povinen lhůtu pro podání nabídek prodloužit za každé vysvětlení, 

kde dojde ke změně či doplnění zadávací dokumentace, jehož povaha takové prodloužení vyžaduje 

nebo žádostí o vysvětlení, kde je v prodlením s uveřejněním odpovědí proti zákonné lhůtě.  

 

 

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK 

Viz Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 6, které je uveřejněno společně s tímto 

vysvětlením / změnou / doplněním zadávací dokumentace. 
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